ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» декабря 2014 г. № 1071-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 02 октября 2014 г. № 807-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 3 постановления Правительства Магаданской

области от 02 октября 2014 г. № 807-пп «О Порядке осуществления

регионального государственного ветеринарного надзора на территории

Магаданской области» изменение, заменив слова «вице-губернатора

Магаданской области – первого заместителя председателя Правительства

Магаданской области Карпенко Н. Б.» словами «заместителя председателя

Правительства Магаданской области Атанову Т.Н.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный